*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2010-11 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

HAUR- HEZKUNTZA Z1

HAUR- HEZKUNTZA Z2

HH GUZTI RA

LEHEN MAI LAKO HEZKU.

HH- LVH GUZTI RA

HEZ. BEREZI A 1 HAS.

HEZ. BEREZI A 2 HAS.

HASI ERAKO | RAKAS.

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2010/ 11/ 10

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

107 !
206 !
255 !
568 !

49

78 !
146 !
273 !
10 !

18 !
28 !

108 !
206 !
255 !
569 !

|
|

PRI BATUA

107

217 !
37 !
97 !
146 !
280 !

27 !
76 !
105 !
208 !

37 !
99 !
150 !
286 !

22 !
65 !
84 !
171!

18 !

38 !
106 !
155 !
299 !

|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

GUZTI RA

144
305
405
854

71
143
230
444

14

25
46

146
312
410
868

ORR. : 1
ERF. N72410

I NEKK@ABZ



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2010-11 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

HEZ. BEREZI A 1 DBH

HEZ. BEREZI A 2 DBH

HB1B- HB2B GUZTI RA

DBH- HBB GUZTI RA

HHE ( GUZTI AK)

HHE ( ESPEZI FI KOAK)

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2010/ 11/ 10

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

17
42
70

129 !

11

15
26
18
42
70

130 !

18
43
70

131 !

14
15
32

14
15
32

PRI BATUA

100 !
195 !

11
26
76

101 !
203 !

28
78

107 !
213 !

GUZTI RA

118 !
171!
333 !

46 !
121 !
177 !
344 !

18 !
21!
42 !

15 !
16 !
34 !

ORR. : 2
ERF. N72410

I NEKK@ABZ



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2010-11 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

O N. I RAK. (HB2 ESPEZI FI KOAK GABE)

O N. | RAK - AREN HB1

O N. | RAK - AREN HB2

QO N [ RAK GUZTIRA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO
QO NARRI ZKO | RAKASKUNTZA ONDCOKO | RAKASMAI LEZ OSATZEN DA:  HH- LMH- DBH- HHE

DATA: 2010/ 11/ 10

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

33 !
53 !
126 !
263 !
338 !
727 !

PRI BATUA

105 !

208

21!
41 !
114 !
165 !
320 !

GUZTI RA

167
377
503
1. 047

ORR. : 3
ERF. N72410

I NEKK@ABZ



*H U 1. S * | KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, MAI LAKA ETA SAREKA DATA: 2010/ 11/ 10 ORR 4
------------------------------------------------ ERF. N72410
MATRI KULA 2010- 11 | KASTURTEA

! | KASTETXE KOPURUA !

| RAKASVAI LAK LURRALDE HI STORIKOA ! PUBLIKOA! PRIBATUA! GJZTIRA !
____________________________________________________________ |
BATX ARABA ! 14 ! 12 ! 26 !
G PUZKOA ! 28 ! 42 ! 70 !
Bl ZKAI A ! 49 ! 60 ! 109 !
GUZTI RA ! 91 ! 114 ! 205 !
ERDI - MAI LAKO LH ARABA ! 13 ! 2! 15 !
G PUZKOA ! 21! 20 ! 41 !
Bl ZKAI A ! 29 ! 34 ! 63 !
GUZTI RA ! 63 ! 56 ! 119 !
GO - MAI LAKO LH ARABA ! 10 ! 51! 15 !
G PUZKOA ! 25! 20 ! 45 !
Bl ZKAI A ! 30 ! 30 ! 60 !
GUZTI RA ! 65 ! 55 ! 120 !
EGVMLH GUZTI RA ARABA ! 13 ! 51! 18 !
G PUZKOA ! 27 ! 25! 52 !
Bl ZKAI A ! 34 ! 42 ! 76 !
GUZTI RA ! 74 ! 72 ! 146 !
VAl ARABA ! 9! 2! 11!
G PUZKOA ! 13 ! 8! 21!
Bl ZKAI A ! 14 ! 3! 17!
GUZTI RA ! 36 ! 13 ! 49 !
DBHO GUZTI RA ARABA ! 20 ! 13 ! 33!
G PUZKOA ! 45 ! 64 ! 109 !
Bl ZKAI A ! 63 ! 89 ! 152 !
GUZTI RA ! 128 ! 166 ! 294 !

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

I NEKK@ABZ



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2010-11 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

Bl G HEZKUNTZA (HB2 ESPEZI FI KOAK GABE)

Bl G HEZKUNTZAREN HB1

Bl G HEZKUNTZAREN HB2

Bl G HEZKUNTZA GUZTI RA

ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA
ARABA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO
Bl GARREN HEZKUNTZA DBH- BATX- EGVLH- ZI | RAKASVAI LEZ OSATZEN DA.

DATA: 2010/ 11/ 10

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

129

13 !
13 !
27 !
53 !
25 !
63 !
86 !
174 !

PRI BATUA

100 !

195

15 !

24 !
28 !
103 !
142 !
273 !

GUZTI RA

166
228
447

ORR. : 5
ERF. N72410

I NEKK@ABZ



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

MATRI KULA 2010-11 | KASTURTEA

| RAKASVAI LAK LURRALDE HI STORI KOA
HAS- DBH- HHE- DBHO GUZTI RA ARABA

G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2010/ 11/ 10

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

PRI BATUA

GUZTI RA

ORR. : 6
ERF. N72410

I NEKK@ABZ





